

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Frende Livsforsikring AS

Sist oppdatert: 01.01.2024

Her er en forenklet produktoversikt. For å se alle dekninger, begrensninger og unntak, se forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?

Forsikringen gir rett til erstatning ved ulykke eller sykdom som rammer barnet. Forsikringen kan kjøpes fra barnet fyller 3 måneder og inntil fylte 16 år. Du kan velge mellom barneforsikring best eller bra. For å kunne kjøpe forsikringen må du og barnet være medlem av norsk folketrygd, ha fast bosted og folkeregistrert adresse i Norge.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Uførepensjon
- ✓ Medisinsk invaliditet ved sykdom
- ✓ Medisinsk invaliditet ved ulykke
- ✓ Utvalgte sykdommer
- ✓ Dagpenger ved sykehusopphold
- ✓ Ombygging av bolig
- ✓ Behandlingsutgifter
- ✓ Dødsfall

- ✓ Gratis lege for barnet og hele familien via EYR appen.



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Sykdom/lidelse som har vist tegn eller symptomer før det er gått 3 måneder etter at det ble levert fullstendig søknad.



Er det noen begrensninger i forsikringen?

- ! Forsikringen gir ikke rett til utbetaling ved uførhet som Frende har reservert seg mot, i forsikringsbeviset.
- ! Dekker ikke sykdom som skyldes krig, terror, radioaktivitet og andre særlig farlige hendelser. Se punkt 7 i generelle vilkår.
- ! For ytterligere begrensninger for de ulike dekningene, se forsikringsvilkår.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i Norden
Den gjelder utenfor Norden i inntil 12 måneder
Forsikringen gjelder foropphold utenfor Norden i mer enn 12 måneder dersom forsikrede, foreldre eller verge er:

- Ansatt i norsk firma og tjenestegjør i utlandet for firmaet
- Ansatt i norsk utenriktjeneste
- Studenter/au pair



Hvilke forpliktelser har jeg?

Gi oss korrekt og fullstendig informasjon om barnet når du kjøper forsikringen.

Du må sjekke at opplysningene i forsikringsbeviset stemmer. Ser du noe som er feil? Gi oss beskjed med en gang.

Det er viktig at du gir beskjed til Frende dersom barnet blir utsatt for sykdom eller ulykke som medfører erstatningskrav. Merk at for enkelte av dekningen er det meldefrist på ett år.

Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen må betales innen fristen. Du kan velge å betale med avtalegiro, e-faktura eller faktura.



Når starter og slutter forsikringen?

Barnet er forsikret når du har opprettet en betalingsavtale eller når du har betalt første månedlige beløp, forutsatt at det på dette tidspunktet ikke foreligger forhold som gjør at Frende vil endre eller avslå den enkelte forsikringsdekning. Hvis du ikke leverer helseerklæring innen 30 dager, avsluttes forsikringen.

Forsikringen din blir automatisk fornyet hvert årsskifte. Barne- og ungdomsforsikringen gjelder til utgangen av det året ungdommen fyller 26 år, da videreføres dekning for uførhet og død automatisk til voksenforsikring, uten ny helseerklæring. Eier av forsikringen kan når som helst si opp forsikringen. Merk at barnet automatisk blir eier av forsikringen når barnet fyller 18 år.

Hvis du flytter barneforsikringen har du ansvar for å sjekke at forsikringen som flyttes har vært betalt på i mer enn 12 måneder, og at det er tilsvarende forsikringsdekning som flyttes. Skulle du få reservasjon eller avslag må du selv gjenoppta den opprinnelige forsikringen innen 6 måneder.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen på Min side på frende.no. Forsikringen gjelder ut oppsigelsesmåneden og betalingen avsluttes fra neste måned.